
Web-Fahrerliste NSU-Konsul (Stand März 2017) 

 
Diese E-Mail Liste wird immer wieder ergänzt und korrigiert. 
Fahrer oder Besitzer einer NSU-Konsul, die hier aufgelistet oder wieder herausgenommen sein wollen, 
melden sich bitte bei mir per E-Mail (custom-heiler@web.de) 
 
Name    Stadt     E-Mail 
Deutschland 

Bernhard Matticzk 01906 Burkau/Großhänchen  bernhard.matticzk@matticzk.com 
Andreas Wiegand 15864 Diensdorf-Radlow   awiegand69@icloud.com 
Frank Raderecht  18507 Grimmen     Radi71@gmx.de 
Andreas Schulz  18147 Rostock     andreas.schulz16@freenet.de 
Volker Hebestreit  22043 Hamburg     vhebestreit@gmx.de 
Andreas Klose  26121 Oldenburg    fotostudio.diekmann@t-online.de 
Georg Struck  26180 Rastede     g.struck@ewetel.net 
Harald Lohse  26188 Edewecht     harald.lohse@ewetel.net 
Hans Urban  26553 Dornum     h-f-u@ewetel.net 
Günther Jakubzik  24576 Bad Bramstedt    DoertheJakubzik@aol.com 
Hans-Dieter Springer 33611 Bielefeld     hdspringer@web.de 
Georg Blume  34359 Reinhardshagen    Georg.Blume@bmw.de 
Reiner Ludwig  34376 Immenhausen    hitmemories@web.de  
Günter Bruer  35789 Laubuseschbach    cbruer@t-online.de 
Jürgen Simon  37431 Bad Lauterburg    Rersi@aol.com 
Hans Proehl  38442 Wolfsburg     hans.proehl@web.de 
Siegfried Baube  38518 Gifhorn     siegfried.baube@freenet.de 
Wolf-Dietrich Herber 38543 Hillerse-Volkse   Wolf.Herber@dlr.de 
Klaus Kurz  41470 Neuss     nsukurz@aol.com 
Franz Josef Jansen 41541 Dormagen    nsujojo@ish.de 
Gunter Künz  42499 Hückeswagen    michaelkuenz@online.de 
Theo Heisterkamp 46244 Kirchhellen    theoheisterkamp@web.de 
Bernd van Loon   46519 Alpen     info@renault-vanloon.de 
Guido Bollau  46537 Dinslaken     Bollau@aol.com 
Udo Schilling  49356 Diepholz     uischilling@ikueno.de 
Uwe Mauke  49393 Lohne     uwe.mauke@ewetel.net 
Jochen Wilnow  51545 Waldbröl     Snap1998@gmx.de 
Hans-Günter Diederich 53520 Jammelshofen    H.Diederich@t-com.net 
Henry Janik   52457 Aldenhoven   henryjanik@web.de 
Josef Junk   54636 Idenheim     josef@josefjunk.de 
Wolfgang Schneider 54570 Bleckhausen    wolfgan-schneider@t-online.de 
Thomas Tesch  54636 Idenheim     thomas.tesch86@gmx.de 
Günter Schütz  57080 Siegen    egsch37@web.de 
Peter Lenz  58540 Meinerzhagen    lenzkp@gmx.de 
Günther Berglar  58730 Fröndenberg.    gberglar@web.de 
Georg Heinemann 59227 Ahlen     heinemann-georg@t-online.de 
Friedrich Helfer  59423 Unna     FHelfer@t-online.de 
Peter Osthoff  59555 Lippstadt     peter.osthoff@t-online.de 
Benno Hengesbach 59846 Sundern     u-hengesbach@versanet.de 
Ulrich Beule  59929 Brilon     info@beule-motorradtechnik.de 
Sven Leu  60437 Frankfurt     sven.leu@gmx.de 
Frieder Schieberle 61276 Emmershausen    frieder.schieberle@tiscali.de 
Michael Laudert  63303 Dreieich     Michael.Laudert@stadtwerkedreieich.de 
Florian Seubert  63846 Laufach    Seubert-Florian@web.de 
Walter Krämer  64385 Reichelsheim    Kraemer-Reichelsheim@t-online.de 
Manfred Netsch  64625 Bensheim     petranetsch@aol.com 
Michael Schön  65307 B. Schwalbach    amkk@gmx.de 
Stefan Schmitt  65343 Eltville     ls.schmitt@t-online.de 
Markus Oswald  67578 Gimbsheim/Rheinhessen  eastwood76@arcor.de 
Joachim Hartmann 68723 Plankstadt    roadster1966@t-online.de 
Horst Heiler  68789 St. Leon-Rot    custom-heiler@web.de 
Werner Wölfel  70449 Stuttgart     woelfelw@arcor.de 
Rolf Katzke  70806 Kornwestheim    2xperle@web.de 
Jochen Ackermann 70839 Gerlingen     ackermannjochen@hotmail.com 
Reinhard Kopp  71083 Herrenberg   reiny_kopp@freenet.de 
Olaf Wiesinger  72336 Balingen     wisi@vtox.de 
Dietbert Koch  72406 Steinhofen    DietbertKoch@web.de 
Siegfried Fecker  72460 Bisingen     sfecker@t-online.de 
Jürgen Heidinger  74831 Gundelsheim    Juergen.Heidinger@t-online.de 
Rudi Vasek   74906 Obergimpern    rudi.vasek@t-online.de 
Hardy Bürkle   75210 Keltern     hatobu@web.de 
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Friedhelm Kugele  75378 Bad Liebenzell    Friedhelm.Kugele@Slift.de 
Dietmar Schmitt  76669 Bad Schönborn    dietmar.janis.schmitt@t-online.de 
Volker Kolbenschlag 76744 Wörth am Rhein    v.kolbenschlag@hhwo.de 
Manfred Folk  76831 Birkweiler    Manfred.Folk@web.de 
Berthold Wiesler  79336 Broggingen.    blauer-blitz13@web.de 
Heinrich Oestreicher 79348 Freiamt     oestreisen@aol.com 
Martin Bünz  79410 Badenweiler    martin.buenz@t-online.de 
Hubert Bardenheuer 79674 Todtnau/Geschwend   Hubert.Bardenheuer@gmx.de 
Koch Hans  83339 Chieming     kochanna-maria@web.de 
Hans Galler  83404 Ainring     hans.galler@web.de 
Andreas Greipl  83727 Schliersee    andreas@greipl.com 
Bernd Reichel  84061 Ergoldsbach    berndreichl@gmx.de 
Hans-Jürgen Orlick 85375 Neufarn     Orlick@gmx.de 
Günter Zulbeck  85567 Grafing     G.Zulbeck@t-online.de 
Klaus Wiesner  86492 Egling     wiesner-egling@t-online.de 
Walter Tengler  86874 Mattsies    fam.tengler@arcor.de 
Herbert Beckenbauer 87775 Salgen     peterbecke@yahoo.de 
Günther Giese  88444 Ummendorf   giese-guenther@gmail.com  
Jochen Nausch  94227 Zwiesel     jochen.nausch@gmx.de 
Reinhard Olma  95497 Goldkronach    olma.r@web.de 
Anton Spörlein  96138 Burgebrach    A.Spoerlein@gmx.de 
Wolfgang Güttler   96138 Burgebrach    WeWjGuettler@t-online.de 
Rudolf Schirmer  96332 Pressig     rudolf.schirmer@bs-kronach.de 
Heinrich Körner  97285 Tauberrettersheim   heinrichkoerner@freenet.de 
Albrecht Kimmel  97772 Wildflecken/Oberbach   albrechtkimmel@t-online.de 
 
Argentinien 
Guillermo Barea  Buenos Aires     guillermobarea@hotmail.com 
Jorge Gonzalez  Buenos Aires    jogonzalez500@hotmail.com 
Edgardo Lorenzi  Oberá/Misiones     edgardorolando@gmail.com 
Maximiliano Lucius Buenos Aires     mlucius@sinectis.com.ar 
 
Belgien 
Jean-Lois Oudart  1410 Waterloo     oudart@gmail.com 
Stéphane Oger  1450 Chastre     stephane_oger@hotmail.com 
 
Brasilien 
Alex. O.d. Menezes Amparo SP     eletrosatsky@hotmail.com 
Allan Jurk  Blumenau SC     allan.jurk@bol.br 
 
Costa Rica 
Danilo Coto Cruz  Cartago      dcotocruz@hotmail.com 
 
Dänemark 
P. Henning Rasmussen 4780 Stege     Lipora@os.dk 
 
Frankreich 
Manfred Stahl  28200 Châteaudun   fred.v700@orange.fr 
Wolfgang Hiller  70100 Gray     hiller.wolfgang@orange.fr 
 
Indien 
Dr. Robert F. Menezes Goa      rfmenezes@rediffmail.com 
 
Kanada 
Jerry Mazur Kelowna B.C. Kanada     1952blackholeofcash@gmail.com 
Rod Reynolds  Lancashire England UK    rodrendales@yahoo.co.uk 
Tubak Oliver  Toskana Italien     prinznsu@tiscali.it 
 
Niederlande 
Ben Angel  Ritthem      ben.angel@zeelandnet.nl 
 
Norwegen 
Öivind Gilbu Jevnaker      nsutt@online.no 
Truls Farmer  Oslo      truls.farmer@c2i.net 
 
Österreich 
Andreas Kment  1120 Wien    blizzwerk@gmail.com 
Johann „Hans“ Kohl 1160 Wien     johann.kohl@ages.at 
Anton Lang  2326 Lanzendorf     gabitoni@aon.at 

mailto:blizzwerk@gmail.com


Mock Gerhard  3261 Steinakirchen am Forst   gerhardmock80@gmail.com 
Max Oberbauer  4062 Kirchberg-Thening   max.oberbauer@gmail.com 
Gerhard Pichler  5102 Anthering     roter.kater@sbg.at 
Wolfgang J. Verwüster 8055 Graz     office@verwuester.com 
Hubertus Gerold  8124 Übelbach     gerold.sohn@aon.at 
Nikolaus Schöngrundner 8223 Stubenberg    nikolaus.schoengrundner@gmx.net 

 
Schweiz 
Thomas Willi  8887 Mels     alex.willi@bluewin.ch 
 
Schweden 
Henrik Tendahl  Sigtuna      henrik.tendahl@telia.com 
Jonas Jansson  Lund      Jonas.Jansson@krook.tjader.se 
Jochen Pohl  Göteborg     jocpo@ikp.liu.se 
Göran Pettersson  Nynäshamn     gopettersson@gmail.com 
 
Singapur  
Paul Gullery       gullery@singnet.com.sg  
 
USA 
Jerry Lynch  Philadelphia     subon@comcast.net 
John Ambre Gary  Indiana       nsuman@juno.com 


